
ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK 
OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 
PISKIEGO W 2023 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK 
OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE 
POWIATU PISKIEGO W 2023

Rozkład Godzina Pracy Aptek Ogólnodostępnych Na Terenie Powiatu 
Piskiego W Roku 2023. 

Uchwała Nr L/287/22
Rady Powiatu Pisz
z dnia 24 listopada 2022 r.
w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
piskiego w roku 2023.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 Ustawy z 
dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 
z 2022, poz. 2301), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Pisza, Burmistrza Orzysza, 
Burmistrza Rucianego-Nidy, Burmistrza Białej Piskiej oraz Okręgowej Izby 
Aptekarskiej w Olsztynie Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje:
§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
piskiego w roku 2023 
w porze dziennej w dni robocze, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, jak w 
załączniku nr 1 do uchwały. 
§ 2. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
piskiego w roku 2023 
w porze nocnej w dni robocze, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, jak w 

https://powiat.pisz.pl/alert/rozklad-godzin-pracy-aptek-ogolnodostepnych-na-terenie-powiatu-piskiego-w-2023
https://powiat.pisz.pl/alert/rozklad-godzin-pracy-aptek-ogolnodostepnych-na-terenie-powiatu-piskiego-w-2023
https://powiat.pisz.pl/alert/rozklad-godzin-pracy-aptek-ogolnodostepnych-na-terenie-powiatu-piskiego-w-2023
https://powiat.pisz.pl/alert/rozklad-godzin-pracy-aptek-ogolnodostepnych-na-terenie-powiatu-piskiego-w-2023


załączniku nr 2 do uchwały. 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/227/21 Rady Powiatu Pisz z dnia 20 grudnia 2021 
r.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 

Do pobrania
Rozkład godzin pracy aptek w Powiecie Piskim w 2023 r. w porze dziennej, niedziele 
i święta (plik w formacie pdf)Pobierz
Rozkład godzin pracy aptek w Powiecie Piskim w 2023 r. w porze nocnej (plik w 
formacie pdf)Pobierz

Udostępnij
Drukuj
PDF

https://powiat.pisz.pl/sites/default/files/2022-12/załacznik1-apteki2023.pdf
https://powiat.pisz.pl/sites/default/files/2022-12/załacznik1-apteki2023.pdf
https://powiat.pisz.pl/sites/default/files/2022-12/załacznik1-apteki2023.pdf
https://powiat.pisz.pl/sites/default/files/2022-12/załącznik2-apteki2023.pdf
https://powiat.pisz.pl/sites/default/files/2022-12/załącznik2-apteki2023.pdf
https://powiat.pisz.pl/sites/default/files/2022-12/załącznik2-apteki2023.pdf
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://powiat.pisz.pl/print/pdf/node/563
https://powiat.pisz.pl/print/node/563
https://powiat.pisz.pl/print/pdf/node/563

